

**Årsredovisning**  
för  
**3VA-SÄKRARE AB**  
556374-5222

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Norgren, Styrelseledamot  
2024-07-21

Styrelsen för 3VA-SÄKRARE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom Va-sektorn, främst kvalitetssäkringar av Va-ledningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till RibinAnsa AB, 559198-2334, med säte i Huddinge.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	29 459	22 178	15 213	12 494
Resultat efter finansiella poster	10 154	6 679	4 852	3 645
Soliditet (%)	50,1	48,6	50,7	59,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt (närmare 33%) under räkenskapsåret vilket är en följd av att bolaget har ökat sina marknadsandelar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	51 643	5 215 878	<b>5 387 521</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 200 000		<b>-5 200 000</b>
Balanseras i ny räkning			5 215 878	-5 215 878	<b>0</b>
Årets resultat				7 994 763	<b>7 994 763</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>67 521</b>	<b>7 994 763</b>	<b>8 182 284</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 521
årets vinst	7 994 763
	<b>8 062 284</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	62 284
	<b>8 062 284</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		29 459 402	22 178 387
Övriga rörelseintäkter		137 511	63 317
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 596 913</b>	<b>22 241 704</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 379 382	-7 962 331
Övriga externa kostnader		-2 556 515	-2 289 216
Personalkostnader	2	-4 217 191	-5 195 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-312 761	-121 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 465 849</b>	<b>-15 569 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 131 064</b>	<b>6 672 672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		916	277
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		47 498	8 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 891	-2 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 523</b>	<b>6 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 153 587</b>	<b>6 678 813</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-125 900
Förändring av periodiseringsfonder		0	298 000
Förändring av överavskrivningar		-34 851	-243 747
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 851</b>	<b>-71 647</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 118 736</b>	<b>6 607 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 123 973	-1 391 288
<b>Årets resultat</b>		<b>7 994 763</b>	<b>5 215 878</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 067 963	1 102 442
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	309 854	159 673
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 377 817</b>	<b>1 262 115</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 350 000	2 350 000
Andra långfristiga fordringar	7	1 580 000	1 292 502
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 930 000</b>	<b>3 642 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 307 817</b>	<b>4 904 617</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		448 206	448 206
<b>Summa varulager</b>		<b>448 206</b>	<b>448 206</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 170 533	3 011 806
Övriga fordringar		3 805	872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		508 430	1 236 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 663	422 470
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 028 431</b>	<b>4 671 892</b>

##### *Kassa och bank*

Bank		9 194 316	5 814 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 194 316</b>	<b>5 814 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 670 953</b>	<b>10 934 543</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

20 978 770

15 839 160

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	67 521	51 643
Årets resultat	7 994 763	5 215 878
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 062 284</b>	<b>5 267 521</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 182 284</b>	<b>5 387 521</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 627 000	2 627 000
Akkumulerade överavskrivningar	316 960	282 109
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 943 960</b>	<b>2 909 109</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 372 415	1 593 181
Skulder till koncernföretag	3 867 900	2 639 900
Skatteskulder	1 922 778	980 821
Övriga skulder	1 762 876	896 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	926 557	1 432 303
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 852 526</b>	<b>7 542 530</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 978 770

15 839 160

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	859 549	859 549
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>859 549</b>	<b>859 549</b>
Ingående avskrivningar	-859 549	-839 320
Årets avskrivningar	0	-20 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-859 549</b>	<b>-859 549</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 589 255	632 081
Inköp	251 231	958 472
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 298
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 840 486</b>	<b>1 589 255</b>
Ingående avskrivningar	-486 813	-398 661
Årets avskrivningar	-285 710	-88 152
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-772 523</b>	<b>-486 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 067 963</b>	<b>1 102 442</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	245 649	245 649
Inköp	177 232	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>422 881</b>	<b>245 649</b>
Ingående avskrivningar	-85 976	-73 694
Årets avskrivningar	-27 051	-12 282
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 027</b>	<b>-85 976</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>309 854</b>	<b>159 673</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 350 000	2 350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 350 000</b>	<b>2 350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 350 000</b>	<b>2 350 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 340 000	1 100 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 580 000</b>	<b>1 340 000</b>
Ingående nedskrivningar	-47 498	-55 869
Återförda nedskrivningar	47 498	8 371
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-47 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 580 000</b>	<b>1 292 502</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## **Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Förvaltning AB

Huddinge 2024-07-17

*Robin Norgren*  
Robin Norgren  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-17

*Jan Lilja*  
Jan Lilja  
Auktoriserad revisor
